בנסיבות אלה, נטען, כי לא קמה חזקת מסירה, ויש לאפשר למערערת הארכת מועד להישפט.

על כך יש להוסיף כי המערערת הבהירה לראשונה בדיון בפני, כי דברי הדואר הנשלחים לבני משפחתה ומשפחה נוספת, מרוכזים בסניף הדואר ונלקחים משם על ידי קרוב משפחה ומחולקים לאחר מכן לבני המשפחות.

על פי תקנה 44 לתקנות סדר הדין הפלילי, תשל"ד-1974, "בעבירות תעבורה שעליהן חל סעיף 239א לחוק ובעבירות קנס רואים את ההודעה על ביצוע העבירה, ההודעה לתשלום קנס או ההזמנה למשפט לענין עבירת קנס כאילו הומצאה כדין גם בלא חתימה על אישור המסירה, אם חלפו חמישה עשר ימים מיום שנשלחה בדואר רשום, זולת אם הוכיח הנמען שלא קיבל את ההודעה או את ההזמנה מסיבות שאינן תלויות בו ולא עקב הימנעותו מלקבלן."

המערערת אינה מעלה בנוסף כל טענה ממשית לגופה של עבירה, ובנסיבות אלה לא נוצר גם חשש לעיוות דין בהיבט זה.

הערעור נדחה לפיכך.

המזכירות תעביר פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ו תמוז תשפ"ג, 15 יולי 2023, בהעדר הצדדים.